— 1 —

中气会发〔2022〕40号

本会各会员单位、各学科委员会，各省（区、市）气象局，有关单

位和专家：

根据有关防疫政策，经研究决定，原定于 2022年 11月 8-11

日在福建省厦门市召开的“2022年全国重大天气过程总结和预报

技术经验交流会”延期至 2022年 11月下旬，以线上交流方式举

办。交流会具体时间及日程安排等将及时在中国气象学会学术交

流部微信公众号发布。

请参加报告交流及墙报交流的代表按照附件中安排提前准备

好报告内容。

因会议延期给您带来的不便深表歉意，敬请谅解！

 — 2 —

本会官方网站或“学会学术交流与奖励”微信公众号（扫描

下方二维码即刻关注）将持续更新会议相关信息，敬请大家密切

关注。

感谢对中国气象学会工作的理解与支持！

联 系 人：赖冰冰

联系电话：010-68407542

附件:2022 年全国重大天气过程总结和预报技术经验交流会录

用论文清单

                                   2022年 11月 8日

中国气象学会

抄送：预报司、科技司，气象中心。

         2022年 11月 8日印发

中国气象学会